
Csomád Község  Önkormányzat Képviselő-testületének 

……/2018. (……) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről, utcanév táblákról és az ingatlanok házszámozásáról szóló 

21/2016. (XI. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított származékos jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervezetek 

feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 39. § (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában, valamint a 14. § (2) bekezdése és a 14/A. § 

bekezdéseiben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) A 21/2016.(XI. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 7.§ (3) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép:  

„(3) A hivatalból indított eljárás (pl. be nem épített tömb feltárása) esetén, az épület (ingatlan) 

házszámozásának alapja a lakcím-nyilvántartást vezető helyi szerv vezetője nevében – az Ákr. 

szerinti eljárási szabályok figyelembevételével meghozandó, - hatósági döntése (értesítése)” 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

  
 

              Klement János                     Dr. Finta Béla 
       polgármester                            jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INDOKOLÁS 

 

Általános indokolás 

 

A rendeletmódosítás indoka, hogy a  rendelet 7.§ (3) bekezdése a rendelet a megalkotása óta 

hatályon kívül helyeztt Ket-re (a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás szabályairól 

szóló törvény) hivatkozik. Ezt az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. 

törvényre, azaz Ákr.-re kell módosítani. 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz: A jogszabályváltozásból következő módosítást tartalmazza. 

2.§-hoz: Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

 

 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

Csomád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2018.(...) önkormányzati rendelete  

a közterületek elnevezéséről, utcanév táblákról és az ingatlanok házszámozásáról szóló 

21/2016. (XI. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

1. Társadalmi hatások 

Társadalmi hatása nincs. 

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 

Gazdasági hatása nincs. 

 

3. Környezeti hatások 

Környezeti hatása nincs. 

 

4. Egészségügyi hatások 

Egészségügyi hatása nincs. 

 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következmények 

A rendeletet szükséges a megváltozott jogszabályi környezethez igazítani 

 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételek 

A rendelet módosításához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 


